

16. kwietnia 2016 roku, godz. 14:00
Uroczysta Eucharystia pod przewodnictwem Legata Papieskiego kard. Pietro Parolina
z udzieleniem sakramentów wtajemniczenia chrześcijańskiego dorosłym i obrzędem posłania
na INEA Stadion w Poznaniu z okazji Jubileuszu 1050-lecia Chrztu Polski

Ornaty koloru białego
1. forma aktu pokuty
Chwała...

KOLEKTA

Boże, Ty posłałeś na świat Twojego Syna, który jest prawdziwą światłością, † ześlij obiecanego Ducha Świętego, aby otwierał serca ludzkie na prawdę i skłaniał je do wiary; * niech wszyscy zrodzeni przez chrzest do nowego życia, staną się członkami jednego ludu. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

(2 wersja kolekty z formularza z Mszy o ewangelizację ludów ze zbioru mszy w różnych potrzebach – I. Życie Kościoła, nr 23)

LITURGIA SŁOWA

I czytanie: *Bóg uczynił Jezusa Mesjaszem* (nr 10)

Dz. 2, 14a. 36-40a. 41-42

Psalm responsoryjny: *Spójrzcie na Boga, a On was oświeci*

Ps 34 (33)

II czytanie: *Nowe życie* (nr 13)

Rz 6, 3-11

Ewangelia: *Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi* (nr 24)

Mt 28, 18-20

(czytania z mszy obrzędowej przy udzielaniu sakramentu chrztu dorosłym poza Wigilią Paschalną)

Homilię wygłosił Legat Papieski J.Em. kard. Pietro Parolin – Sekretarz Stanu Stolicy Apostolskiej

Liturgia chrzcielna i Liturgia bierzmowania z Rytułu.

Nie odmawia się *Wierzę...*

Opuszcza się Modlitwę powszechną.

MODLITWA NAD DARAMI

Wszechmogący Boże, wejrzyj na oblicze Twojego Syna, który wydał się na okup za wszystkich † i spraw, aby przez Niego od wschodu aż do zachodu Twoje imię było chwalone wśród ludów * i aby na całym świecie składano Tobie jedną Ofiarę. Przez Chrystusa, Pana naszego.

(formularz z Mszy o ewangelizację ludów ze zbioru mszy w różnych potrzebach – I. Życie Kościoła, nr 23)

2. Prefacja Wielkanocna *Nowe życie w Chrystusie* (nr 21)

II Modlitwa Eucharystyczna

1. aklamacja po przeistoczeniu

MODLITWA PO KOMUNII

Panie nasz Boże, przyjęliśmy Sakrament naszego odkupienia, † niech On nam pomaga osiągnąć życie wieczne * i przyczynia się do wzrostu prawdziwej wiary. Przez Chrystusa, Pana naszego.

(formularz z Mszy o ewangelizację ludów ze zbioru mszy w różnych potrzebach – I. Życie Kościoła, nr 23)

Błogosławieństwo pontyfikalne